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武田　勉

田口　政人 4000000244

4000002418

松尾　昌明 4000002223

株式会社エネット

アーバンエナジー株式会社

東京電力エナジーパートナー株式会社

小室　正則 4000000281

株式会社Ｖ－Ｐｏｗｅｒ

エネサーブ株式会社

シナネン株式会社

丸紅新電力株式会社

77,846,262

契約番号 4283000042

小賀坂　善久

小早川　智明

No.

1

4

81,693,234

7

西山　大輔 4000000271

2

3

4000000290

4000000291

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

88,861,820

決定

77,840,892

79,551,694

79,872,319

80,039,033

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

愛川町町有施設で使用する電力の供給


